
 
 

UCHWAŁA NR LXI/495/VIII/2023 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 25 maja 2023 roku 

zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 1 grudnia 2017r. nr XL/521/VII/2017 w sprawie ustalenia 
wysokości stawek  podatku od  środków  transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zmianami), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70)  oraz art.4 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461)  na wniosek Burmistrza 
Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini  
uchwala, co następuje : 

§ 1. W §1 ust 3 lit. c uchwały zmienia się zapis 

          

z 

c) Od naczepy lub przyczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi: 

c)  trzy  osie 

Dopuszczalna masa całkowita  zespołu 
pojazdów (pojazd silnikowy + naczepa, 

przyczepa) 
 (w tonach) 

Stawka podatku  
(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 
z  zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
z  zawieszeniem 
uznawanym  
za równoważne 

inne zawieszenia osi jezdnych 

12 37 1 116,00 zł 1 740,00 zł 
37 38 1 260,00 zł 1 872,00 zł 

38 i więcej  1 500,00 zł 2 088,00 zł 
     
     
     

Na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4081



c) Od naczepy lub przyczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4081



c)    trzy  osie 

Dopuszczalna masa całkowita  zespołu pojazdów 
(pojazd silnikowy + naczepa, przyczepa) 

 (w tonach) 

Stawka podatku  
(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 
z  zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
z  zawieszeniem uznawanym  
za równoważne 

inne zawieszenia osi 
jezdnych 

12 37 1 116,00 zł 1 740,00 zł 
37 38 1 260,00 zł 1 872,00 zł 

38 i więcej  1 000,00 zł 2 088,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia  1 lipca 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4081


	Uchwała

		2023-06-07T12:18:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




